
ご来院者 各位 

マスク着用のお願い 

 

平素より当院の診療に、ご理解受け賜りまして感謝申し上げます． 

 

病院内には感染しやすい方、感染すると重症化しやすい方が 

多数いらっしゃいます．新型コロナウイルス感染拡大予防のため当院では、 

2023年 3月 13日以降もご来院の方、全員に病院内ではマスクの着用を 

お願いしています． 

※マスクをお持ちでない方は、正面玄関に設置のマスクの自動販売機をご利用ください． 

何卒ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます． 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

総合病院 松江生協病院 病院長 

感染対策室 

ふれあい診療所 所長 

 

マスクの正しい装着方法 


